
SETTORE 3 - DEMOGRAFICO E SERVIZIO SOCIALE ISTITUZIONALE

DETERMINAZIONE NR. 89 DEL 24/11/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA ALLA RILEGATURA DEI 
REGISTRI DELLO STATO CIVILE ANNO 2021 IN FAVORE DELLA 
TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO S.N.C. - CIG: ZF337BB476

REGISTRO GENERALE NR.1570

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI

Determinazione nr. 89

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA ALLA RILEGATURA DEI REGISTRI
DELLO  STATO  CIVILE  ANNO  2021  IN  FAVORE  DELLA  TIPOGRAFIA
VINCENZO CAPUOZZO S.N.C. - CIG: ZF337BB476

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista la determinazione di questo settore n. 60 del 14/09/2022 con cui, a seguito indagine effettuata
da questo ufficio, veniva affidata alla Tipografica Vincenzo Capuozzo S.n.c. (P.IVA 00655450633),
con sede in Napoli alla piazza S. Gaetano n. 322, abituale fornitrice di questo ente, la rilegatura dei
Registri Stato Civile anno 2021, come da offerta prot. n. 15547 del 12/09/2022;
Considerato che con la medesima determinazione veniva impegnato l’importo di € 851,56 Iva al
22% inclusa (€ 698,00, Iva esclusa) al capitolo 27400 codice di bilancio 1.07.1.0103 dell’esercizio
corrente disponibile;
Preso atto della fattura elettronica n. 36 del 18/11/2022, assunta al ns. prot. n. 19787/2022, relativa
alla predetta fornitura di importo pari ad € 851,56 Iva al 22% inclusa (€ 698,00 Iva esclusa);
Dato atto che la  predetta  fornitura è stata  regolarmente effettuata  e  che occorre procedere alla
liquidazione della relativa fattura; 
Considerato che l’importo complessivo di € 851,56 Iva compresa, può essere prelevato dal codice
di  bilancio  1.07.1.0103  capitolo  27400  dell’esercizio  corrente  sul  quale  è  stato  regolarmente
impegnato con la determinazione su indicata;

DETERMINA

1. di liquidare in favore della Tipografia Vincenzo Capuozzo s.n.c. (P.IVA 00655450633),
con sede in Napoli alla piazza San Gaetano n. 322, affidataria della fornitura in oggetto, la
fattura elettronica n. 36 del 18/11/2022 dell’importo complessivo di € 851,56 Iva inclusa (€
698,00 Iva esclusa);

2. di  prelevare il  suddetto  importo  dal  codice  di  bilancio  1.07.1.0103  capitolo  27400
dell’esercizio  corrente  disponibile  su  cui  la  spesa  era  stata  regolarmente  impegnata  con
determinazione n. n. 60 del 14/09/2022 in premessa richiamata;

3. di dare atto che:
 il  DURC prot.  INPS_32435361, con scadenza validità  in data 10/12/2022, risulta

regolare;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 in  merito  alla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  alla  Legge  n.  136/2010,  il
pagamento verrà effettuato mediante bonifico sul conto corrente avente le seguenti
coordinate IBAN: IT57M062300355100005650053;

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, co. 8, del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL), si
attesta  che  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio
comunale, verranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. n.
33/2013.

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  3  -
DEMOGRAFICO  E  SERVIZIO  SOCIALE
ISTITUZIONALE (Dr. Marco Federico)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1608

LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA ALLA RILEGATURA DEI REGISTRI DELLO STATO CIVILE
ANNO 2021 IN FAVORE DELLA TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO S.N.C. - CIG: ZF337BB476

2022

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3 - DEMOGRAFICO E SERVIZIO SOCIALE ISTITUZIONALE

Nr. adozione settore: 89 Nr. adozione generale: 1570
24/11/2022Data adozione:

24/11/2022

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

24/11/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


